
Republika e Kosovtls
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr, 0212010 pdr procedurat e rekrutimit nd shdrbimin
civil, sidhe duke iu referuar konkursit publik td rishpallur me dt, 20.01,2017, Sektori i Burimeve Nierdzore te
Komunes sd Prishtinds:

NJOFTON

Se Komisioni pdzgjedhds i shdrbimit civil (KPSHC) gjatd shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 5
kandidatd i kand plotdsuar kushtet per t'i ftuar nd testin me shkrim lidhur me pozitdn - Drejtor i QitUf.i6,
nd kuaddr td Drejtorisd sd Shdndetdsisd dhe Mir6qenies Sociale,

KPSHC-sd ka propozuar emerimin e kdsaj kandidateje:

SADETE HADRI- 83,7 pikd

Propozimi nga KPSHC dshte miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds md i lartd administrativ, pa
ndonjd vdrejtje,

1l9qj, nd pdrputhje me nenin 41 paragrafi 1 td Rregullores nr,0212012 pdr Procedurat e Rekrutimit nd
shdrbimin civil, akti i emdrimit do td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh .

Nddrkaq, sipas raportit pdrfundimtar td KPSHC, kandidatet tjerd td renditur si md posht6, pas testit me
shkrim dhe intervistds me gojd kan6 arritur k6to pike:

1. Ali Ddrguti- 74,7 pikd
2, Muhamet Ademi - 64,3 pik6

Nddrsa kandidati Rrezart lbtili tjne Venera Maxhuni kane munguar nd testin me shkrim,

1ry4 Pq
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